

# Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS

Hørby Alle 9A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 01 69 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Bjarne Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS  
Hørby Alle 9A  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 01 69 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Mortensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.049.107 mod 1.203.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.944 mod -9.845 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.049.107</b>	<b>1.203.338</b>
1 Personaleomkostninger	-1.413.662	-1.257.426
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.350	-52.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>565.095</b>	<b>-106.230</b>
Andre finansielle indtægter	17.864	89.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.159	-20.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>554.800</b>	<b>-37.262</b>
4 Skat af årets resultat	-161.856	27.417
<b>Årets resultat</b>	<b>392.944</b>	<b>-9.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	392.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.944</b>	<b>-9.845</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Produktionsanlæg og maskiner	206.024	225.578
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.740	230.536
Materielle anlægsaktiver i alt	450.764	456.114
8 Deposita	180.000	180.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.603	44.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.603	224.739
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>657.367</b>	<b>680.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.976	511.805
Udskudte skatteaktiver	0	11.535
Tilgodehavender i alt	497.976	523.340
Likvide beholdninger	1.401.541	675.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.909.517</b>	<b>1.208.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.566.884</b>	<b>1.889.762</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.157.645	764.701
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.237.645</b>	<b>844.701</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	32.555	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.555</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	769.325	707.117
11	Anden gæld	19.009	18.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.334	725.528
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.766	0
	Anden gæld	369.334	298.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.350	319.533
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.296.684</b>	<b>1.045.061</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.566.884</b>	<b>1.889.762</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>13 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	764.701	844.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.944	392.944
	<b>80.000</b>	<b>1.157.645</b>	<b>1.237.645</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.239.035	1.096.485
Pensioner	155.590	141.661
Andre omkostninger til social sikring	19.037	19.280
	<u><b>1.413.662</b></u>	<u><b>1.257.426</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.492	4.492
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	19.554	12.892
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.304	34.758
	<u><b>70.350</b></u>	<u><b>52.142</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.207	13.063
Andre finansielle omkostninger	5.952	7.708
	<u><b>28.159</b></u>	<u><b>20.771</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.766	0
Årets regulering af udskudt skat	44.090	-27.417
	<u><b>161.856</b></u>	<u><b>-27.417</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-100.000	-100.000
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	272.263	232.655
Tilgang i årets løb	0	39.608
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>272.263</u></b>	<b><u>272.263</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-46.685	-33.793
Årets afskrivninger	-19.554	-12.892
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-66.239</u></b>	<b><u>-46.685</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>206.024</u></b>	<b><u>225.578</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.272.971	1.212.971
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.337.971</u></b>	<b><u>1.272.971</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.042.435	-1.003.184
Årets afskrivninger	<u>-50.796</u>	<u>-39.251</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.093.231</u></b>	<b><u>-1.042.435</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>244.740</u></b>	<b><u>230.536</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	180.000	180.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr.		
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	769.325	707.117
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>769.325</b>	<b>707.117</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>19.009</u>	<u>18.411</u>
	<b>19.009</b>	<b>18.411</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i årsrapporten.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt som har 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 30.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 35524452, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
